RFC:AFO840718MC9 -

Cliente

(PUE)Pago en una sola exhibición 

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 ALIMENTO 0.00 2,396.550000 2,396.55pz CONSUMO DE ALIMENTOS EN EL ESTABLECIMIENTO 
DEL DIA 08 DE AGOSTO DEL 2025

Total

I.V.A.

Subtotal 2,396.55

DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

2,780.00

0.00Descuento

383.45

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

BN75Lw CI55ui2SrGkqytmRqvvSO9OjIi4HLCzsvcZWbb+w lHB3lcP57EyUU5De4P3BHkiaBa56Bk80+VVDVIRmJc44nVGKdrH03G